

Liace ApS
CVR-nr. 31 15 47 58
Sønderskovvej 7, 1. th., 8520 Lystrup

Annual Report
1st January - 31st December 2016

The annual report is submitted and approved
at the Annual General Meeting,
26 / 4 2017

Peter Skovmand Jensen
Conductor

TABLE OF CONTENTS**Statements and reports**

| | |
|---|---|
| Management's statement..... | 3 |
| Independent auditor's extended review report..... | 4 |

Management commentary and other company details

| | |
|-----------------------------|---|
| Company information..... | 6 |
| Management commentary | 7 |

Financial statements 1st January - 31st December 2016

| | |
|---------------------------|----|
| Accounting policies | 8 |
| Income statement..... | 13 |
| Balance sheet | 14 |
| Notes..... | 16 |

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

The company's principal activities include developing information technology and providing related consultancy services.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred between the end of the reporting period and the date of authorisation for issue, which would influence the evaluation of this Annual Report.

INCOME STATEMENT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| GROSS PROFIT | 3.398.534 | 4.100.883 |
| 1 Staff costs | -3.274.557 | -3.347.894 |
| Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment | -78.371 | -66.575 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OPERATING PROFIT OR LOSS | 45.606 | 686.414 |
| Other financial income | 0 | 3.000 |
| Other financial income from Group enterprises | 78.202 | 0 |
| Financial expenses | -3.838 | -4.766 |
| | <hr/> | <hr/> |
| PROFIT OR LOSS BEFORE TAX | 119.970 | 684.648 |
| Tax on profit for the year..... | -78.431 | -163.670 |
| | <hr/> | <hr/> |
| PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR | 41.539 | 520.978 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT | | |
| Retained earnings | 41.539 | 520.978 |
| | <hr/> | <hr/> |
| SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL | 41.539 | 520.978 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016
ASSETS

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Other plant, fixtures and operating equipment | 99.625 | 124.264 |
| Property, plant and equipment | 99.625 | 124.264 |
| Equity investments in group enterprises..... | 226.476 | 0 |
| Equity investments in associates | 0 | 150.000 |
| Investments..... | 226.476 | 150.000 |
| NON-CURRENT ASSETS | 326.101 | 274.264 |
| Trade receivables | 755.382 | 0 |
| Receivables from group enterprises | 733.270 | 0 |
| Receivables from associates | 0 | 503.000 |
| Other receivables | 1.135.578 | 591.048 |
| Deferred tax asset | 11.989 | 6.050 |
| Prepayments..... | 21.241 | 0 |
| Receivables | 2.657.460 | 1.100.098 |
| Cash..... | 1.869.014 | 3.099.340 |
| CURRENT ASSETS..... | 4.526.474 | 4.199.438 |
| ASSETS | 4.852.575 | 4.473.702 |

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016
EQUITY AND LIABILITIES

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Share capital | 125.000 | 125.000 |
| Retained earnings | 3.350.743 | 3.309.204 |
| EQUITY | 3.475.743 | 3.434.204 |
| | | |
| Bank debts | 15.171 | 4.572 |
| Trade payables | 905.576 | 577.803 |
| Corporate income taxes | 26.370 | 63.015 |
| Other payables | 429.715 | 393.392 |
| Payables to owners and management | 0 | 716 |
| Short-term payables | 1.376.832 | 1.039.498 |
| LIABILITIES | 1.376.832 | 1.039.498 |
| | | |
| EQUITY AND LIABILITIES | 4.852.575 | 4.473.702 |

- 2 Contingent liabilities, etc.
- 3 Charges and securities

NOTES

| | 2016 | 2015 |
|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Staff costs | | |
| Number of people employed | 6 | 6 |
| Wages and salaries..... | 3.119.637 | 3.193.988 |
| Pension costs..... | 99.180 | 99.180 |
| Other social security costs | 55.740 | 54.726 |
| | <u>3.274.557</u> | <u>3.347.894</u> |

2 Contingent liabilities, etc.

The company has entered a contract for the lease of an office. Commitment for interminable part of the rent agreement is DKK 119.670 at 31st December 2016.

3 Charges and securities

The company's assets are not pledged, and there are not issued any guarantees.